
日身ア連発第 23009号  

令和５年４月 30 日  

 

各  位 

 

一般社団法人日本身体障害者アーチェリー連盟    

代表理事    橋 本 和 典     

事務局長   工藤麻衣子     

（公印省略）     

 

当連盟の法人格について（お詫び） 

 

 

時下、皆様におかれましては、ご清祥のことと拝察いたします。 

平素は、パラアーチェリーの振興に多大なご尽力を頂いておりますこと厚くお礼申し上

げます。 

さて昨年末に法務当局より、手続きの瑕疵により当連盟の法人格が 12 月 14 日をもって

「みなし解散」になったという旨の通知がありました。その後、事務局として然るべき手

続きを経て、令和 5 年 3 月 27 日付で法人格は元通り復活しておりますことをご報告申し上

げます。 

このような事態となり、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしたこと、心よりお

詫び申し上げます。 

今後は、このようなことが発生しないよう、連盟全体として管理体制の見直しを図ると

ともに、意識改善・業務改善に努めて参りますので、引き続きどうぞ宜しくお願い致しま

す。 

 

 

 

 


